

---

## PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 65476546

---

Data publicarii	29.12.21	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 805,67 RON - 805,67 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUSE CANT PRET VAL HARTIE IGIENICA ALINT 10ROLE/SET 20 6,90 138,00 MOP 240 GR 10 3,80 38,00 AJAX GRESIE 1L 10 8,50 85,00 MANUSI LATEX 100BUC/SET 1 48,17 48,17 SACI 120 L 10 4,80 48,00 ACE 2L 6 8,50 51,00 SACI 60 L 10 3,15 31,50 SAPUN LICHID TEO 800 ML 20 7,20 144,00 FOLIE ALUMIN 20 M 10 4,50 45,00 HARTIE COPT 10 3,50 35,00 COCOLINO 1,8L 10 12,50 125,00 SAVO ANTIMUCEGAI 1 17,00 17,00

---